
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я           

від 23.05.2017  № 319   

м. Бровари

Про включення  житлової площі в число 
«службова», про внесення змін до 
рішення виконкому від 31.01.2017 № 66 

Розглянувши звернення директора ДП «Житло» ОП 
«Броварипромжитлобуд» від 20.03.2016 № 49, керуючись статтями 15, 30  
Житлового кодексу України, статтею 1283 Цивільного кодексу України, 
пунктом “а”, підпунктом 8 пункту “б” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Включити житлову площу в число «службова»:
1.1. в буд. № 16 по вул. Гагаріна:
за Броварською ЦРЛ:
- кв. 98, окрема, 1-кімнатна, ж/пл. – 15,8 м2;

1.2. в буд. № 10-а по вул. Гагаріна:
за КП «ЖЕК - 5»:
- кв. 60, окрема, 1-кімнатна, ж/пл. – 12,1 м2;
за ДП «Житло»:
- кв. 77, окрема, 1-кімнатна, ж/пл. – 18,1 м2.

2. Пункт 2 рішення виконкому від 31.01.2017 № 66 «Про видачу 
ордерів на заселення житлової площі» про включення кв.98 в буд. № 16 по 
вул. Гагаріна в «фонд для тимчасового проживання» визнати таким, що 
втратив чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                           І.В.Сапожко


